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GEBEN KASABASI VE GEÇİRDİĞİ OLAYLAR 

 

 Kasabanın Tanımı: Geben Kasabası Andırın ilçesine bağlı olup 30 Km. mesafede 

bulunmaktadır. Ortatoros dağlarından sayılan “Mail, Höbek ve Kayıranlı Dağları eteğinde 

Baran” vadisine kurulmuştur. Kuruluş tarihi kesin olarak bilinmemekte ise de bazı kaynak ve 

olaylardan anlaşıldığına göre 16 veya 17. yüzyılda Ramazanoğullarından bir şahıs tarafından 

kurulduğu bilinmektedir.  

 Köyün önünde (80) bin dönüm Tarım arazisi bulunmaktadır. Halk bu araziye Arpa, 

Buğday, Mısır ve Pancar ekmektedir. Eskiden Arpa, Buğday Harman edilir ve o Harman At ve 

Öküzle Gem denilen bir tahta araçla sürülerek hasat edilirdi. İşte sözü edilen Harman 

Gebende kadın ve erkek birlikte çalışarak olurdu. Geben köyünde eskiden Kağani denilen ve 

Öküzle çalıştırılan iki tekerlekli araba ile çalıştırılırdı. Bu Kağanı arabalarının önüne düşerek 

ekresiyetle kızlar ve gelinler tarlaya götürürlerdi ve hasat edilen ürünleri evlerine taşırlardı. 

Bir yaz aylarında Geben köyüne yolu düşen Halk Aşığı Aşık Ali Gebende bu vaziyetti görünce 

çok duygulanır ve oturup sazını eline alarak aşağıdaki 5 mısralık türküyü söylemiştir. Bu olay 

tahminen 20 yıl öncesinde olmuştur. 

 

 Bir yaz günü uğradım Geben eline 

 Hayran kaldım şu güzellin haline 

 Yabayı küreği almış eline 

 Harmana giden güzeli gördüm 

 

 Şöyle bir harekette görsem yolunu 

 Üçyüz hane derler Geben elini 

 Söyletsem söyletsem duysam dilini 

 Elinin içinde kınalı güzeli gördüm 

 

 Evleri bir çok karakola bakar 

 Güzelin ateşi göreni yakar 

 Önüne düşmüş Kağılar çeker 

 Elinde cenberinin telini gördüm 

 

 Köy yeri derler keklik uçurdum 

 Güzeli görünce aklımı şaşırdım 

 Kıratlara buzbulanık su içirdim 

 Akan pınarlarının selini gördüm 



 

 Aşık Alim gördüğü güzele bakar 

 Güzelin şahsi cemaline türküler yakar 

 Badeler doldurmuş dilleri şeker 

 Şerbet dolduran elleri gördüm 

 

 Yukarıdaki bu olay Geben Kasabasında 1982 yılında Ağacık Memiş denilen (85) 

yaşındaki yaşlı amcadan merakım gereği derlenmiştir.  

 


